
Hrid Macinj

Rt Markonj

Mali Štret

Hrid Mali Goli

Uvala
Vela Senjska

Uvala
Mala senjska

Uvala
Vela Draga

Uvala Tatinja

Uvala Melna
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GOLI OTOK 1949 -1956 0 50 100 500 m

NAD LOKVOM

POD GLAVINOM

RADILIŠTE

ŠPAROŽINJE

ŠPAROŽINJE

MASLINJE

DOMALOVICA

LEGJENDË:

Kampi i parë TELI I VJETËR (kampi për burra) 
Kampi i dytë TELI I MADH (kampi për burra) 
Kampi i tretë për GRA (kampi i grave)
Kampi i katërt GROPA E PETARIT (kamp i veçantë)

Bunkerë dhe kulla vrojtimi
Varrezat
Rezervuari i ujit

Gropat e mbledhjes së ujit të shiut
Ndërhyrjet në pyllëzime
Gurëthyesi
Blegtoria

Moli 
Hoteli 
Teli i madh
Qendra e vetë-administrimit të kampit
Gropa e Petarit
Rezervuari i ujit
Punëtoritë
Ndërtesa prej Guri
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Pavijoni QENDRA 
Reparti i të dënuarve
Ndërtesa e boulingut për të kaluar kohën e lire
Ndërtesa administrative e kampit të grave 
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Zagreb

Karlovac

Crikvenica

Zadar

Šibenik

Umag

Pula Cres

Krk

Rab
Goli otok

Pag

Rijeka
Bakar

Grgur

Lošinj

Dugi
otok


